DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruckwaffen 2019

Luftgewehr - Juniorinnen | (1.10.41)

Platz VNr Mannschaft

1 15062 SGes Wiilfel
Dana Klingebiel
Christina Marie Tidow
Nina Klingebiel

2 15005 SSG VHS
Milena Balzer
Dana Smorra

Vanessa Smorra

Stand: 10.03.2019, 12:05 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

m1_10_41.htmI[10.03.2019 12:06:18]

387
377
377

375
364
361

Summe
1141

1100


http://www.dsb-sport.de/

	Lokale Festplatte
	DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruckwaffen 2019


