## Luftgewehr - Juniorinnen I (1.10.41)

Platz	VNr	Mannschaft	Summe
1	15062	SGes Wülfel	1141
		Dana Klingebiel	387
		Christina Marie Tidow	377
		Nina Klingebiel	377
2	15005	SSG VHS	1100
		Milena Balzer	375
		Dana Smorra	364
		Vanessa Smorra	361

**Stand: 10.03.2019, 12:05 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+**